اگر کسی از شما میخواهد کاری انجام دهد و شما نمیخواهید )یا نمیتوانید( بگویید فقط »نه« یا »با عرض پوزش، من نمیتوانم« توضیح
بیشتری لازم نیست. این ممکن است کمی آنها را فراری دهد، زیرا مردم معمولا سعی می کنند بهانه هایی برای اینکه چرا نمی توانند

کاری انجام دهند بیاورند . اما در بیشتر موارد، شما لازم نیست هیچ توضیحی را به کسی بدهید و “نه” یک جمله کامل است.

یکشنبه 3 مرداد 1400، 14 ذی الحجه 1442 ،25 جولای 2021، شماره 3779 )1163 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس: اشرف زابلیساحل نقره فام کیش

پارسیان

کاریکاتور

کس نزد هرگز در غمخانه اهل وفا
گر بدو گویند بر در ، کیست گوید آشنا

چیست باز این زود رفتن یا چنین دیر آمدن
بعد عمری کامدی بنشین زمانی پیش ما